
KUPNÍ SMLOUVA č. 195610155

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka odboru nabývání movitého
majetku Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany
náměstí Svobody 471/4. 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha 1
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881

Telefonické a e-maiíové spoj
telefon:
e-mail: onmm@army.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6

U Mlýna 17/23, 326 00 Plzeň
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 6277
Ing. Petrem Dajbychem. jednatelem společnosti
62622099

(dále jen „prodávající”)

uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisu (dále jen „OZ”) za účelem obměny a zkvalitnění vozového parku pyrotechnických
práčovist a jejich vybavení specializovanými vozidly, jež budou přizpůsobena jejich specifické
činnosti s ochranou posádky před nežádoucími účinky výbuchu, při primárním určení vozidel

prepr?ve Pnslusnikl1 pyrotechnických skupin a technických prostředků na místo zásahu
k z^isteni p^technických činností spojených s ničením a zneškodňováním nalezené munice’
ýbušnin a výbušných prostředků, k převozu nalezené nevybuchlé munice, munice pocházející

“ J

NY

I

(dále jen „kupující")

a

2. DAJBYCH, s.r.o.
Se sídlem:
Zapsaný:

Zastoupeny:
IČO:
DIČ:

Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:



z trestné činnosti, nebo při zajištění bezpečnostních akcí, součinnostních akcí a pyrotechnických
prohlídek tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”).

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 2 ks
automobilů terénních pick-up off-road značky Isuzu a tvpu D-Max Double Cab 1 9 6A/T
4x4 s nástavbou, vestavbou a skrytým VRZ a 2 sady kol (pneumatiky s disky) (dále jen
„zbozi"). Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě a čase plnění v souladu s Článkem
III. této smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. Zboží je podrobně
specifikováno v příloze č. 1. která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Prodávající je povinen současně s dodávkou zboží odevzdat kupujícímu dokumentaci a
nezbytné doklady potřebné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce, tj. zejména:

a) Osvědčení o registraci vozidla, část li. (Technický průkaz),
b) provozní dokumentaci,
c) dokumentaci k údržbě a provozu,
d) seznam výbavy a příslušenství,
e) záruční list - záruční podmínky s veškerými ustanoveními o poskytovaných záručních

podmínkách (text smlouvy má však přednost před záručními podmínkami),
f) servisní knihu včetně seznamu poskytovatelů servisních prací a jejich adres a tel.

spojení,
g) návody na jednotlivá zařízení (v listinné nebo elektronické podobě),
h) doklady o homologaci k dodatečně instalované výbavě a zařízení tj. např. VRZ.

balistická přepážka, naviják, tažné zařízení,
(vše dále jen ,.zboží“).

3. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nové, plně funkční, homologované a splňující
technické podmínky provozu vozidel na pozemních komunikacích v České republice a
zemích Evropské unie, které odpovídá platným zákonným a technickým normám v rámci
států Evropské unie a předpisům výrobce zboží.

4. Prodávající se zavazuje při přejímce zboží, resp. jednotlivých dílčích plnění dle či. IV
smlouvy vozidla zprovoznit a provést bezplatné základní seznámení s obsluhou včetně
provedení zkušební jízdy s každým vozidlem minimálně v délce 10 km. Prodávající je
povinen za tímto účelem vozidla dodat s potřebnými náplněmi všech provozních hmot a
kapalin.

5. Prodávající dodá vozidla v policejní úpravě, přičemž záruka vozidel bude zachována.
Policejní úprava automobilů musí být provedena v souladu s vyhláškou ě. 341/2014 Sb.. o
schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 341/2014 Sb,“)
a vozidla musí odpovídat zákonu č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích a o změně zákona ě. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.

6. Prodávající jc povinen předložit při přejímce (resp. první dílčí přejímce) zboží, které bude
předmětem katalogizace dle čl. IX odst. 6 smlouvy, též Stanovisko vydané Úřadem
pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř OSK SOT‘) k
naplnění katalogizační doložky.

7. Kupující si vyhrazuje právo (toto právo je oprávněn za kupujícího využít zástupce konečného
uživatele či příjemce) provést před přejímkou zboží za přítomnosti prodávajícího kontrolu

2



vozidel z hlediska splnění všech požadavků dle této smlouvy, a to za účelem umístění a
montáže veškeré zástavby a dále včasného zjištění případných nedostatků tak, aby měl
prodávající čas odstranit je do plánovaného termínu plnění (přejímky). Konkrétní termín
kontroly jsou strany povinny telefonicky nebo písemně dohodnout nejpozději 5 pracovních
dnu před jejím uskutečněním. Kontrola bude provedena na území České republiky, konkrétní
místo si strany dohodnou současně s termínem kontroly. O průběhu kontroly a jejich
výsledcích bude sepsán písemný záznam, který podepíší všichni přítomní zástupci'obou
smluvních stran. Po dohodě obou smluvních stran lze termín kontroly z objektivních důvodů
upravit. Náklady na kontrolu, které každé straně vzniknou, si hradí každá strana samostatně.

Kupující se zavazuje řádně dodané zboží. resp. jednotlivá dílčí plnění převzít a zaplatit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku II. odst. I smlouvy.

II.
Kupní cena

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na této kupní ceně zboží:

AjKupní cena za 2 kusy automobilů terénních pick-up off-road s nástavbou, vestavbou
a skrytým VRZ značky Isuzu a tvpu D-Max Double Cah 1.9 6A/T 4x41 v Kč

Kupní cena za 1 kus automobilu bez DPH
DPH 21 %
Kupní cena s DPH

1.239.816.00 Kč
260.361,36 Kč

1.500.177,36 Kč

Kupní cena za 2 kusy automobilů bez DPH
DPH 21 %
Kupní cena s DPH

2.479.632,00 Kč
520.722,72 Kč

3.000.354,72 Kč

B) Kupní cena za 2 sady kol ti. 8 kusů kol

Kupní cena za 1 kus kola bez DPH
DPH 21 %
Kupní cena s DPH

Kupní cena za 8 kusů kol bez DPH
DPH 21 %
Kupní cena s DPH

(pneumatiky s disky) v Kč

5.309,75 Kč
1.115,05 Kč
6.424,80 Kč

42.478.00 Kč
8.920,38 Kč

51.398,38 Kě

C) Celková kupní cena za 2 kusy automobilů terénních pick-up off-road s nástavbou.
vestavbou a skrytým VRZ a 2 sady kol v Kě

Celková kupní cena bez DPH
DPH 21%
Celková kupní cena s DPH

2.522.110,00 Kč
529.643,10 Kč

3.051.753,10 Kč

slovy: třimilionypadesáťjedentisícsedmsetpadesáťtři korunčeských deset haléřů.

Ceny uvedené v předchozím odstavci jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží a jsou v nich
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží, převodem vlastnického



práva ke zboží a s plněním všech povinností prodávajícího dle této smlouvy (zejm. náklady na
dopravu do místa plnění, náklady na pohonné hmoty a provozní kapaliny, seznámení s
obsluhou, katalogizaci apod).

III.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění jsou
a) pro jeden kus vozidla a druhou sadu kol Vojensky útvar 4215 Tábor na adrese Kapitána

Jaroše 2269, Tábor. Osobo oží je velitel Vojenského
zařízení 551210 Štěpánov, nebo jím pověřená osoba
(dále jen též za přítomnosti konečného uživatele,
kterým je nebo jím pověřená osoba.

b) pro druhv kus vozidla a druhou sadu kol Vojensky útvar 3493 Olomouc na adrese
em je velitel Vojenského zařízení 551210 Štěpánov,
nebojím pověřená osoba. Odevzdání zboží proběhne

a přítomnosti konečného uživatele, kterým je
nebojím pověřená osoba.

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží včetně zprovoznění a základního
seznámení s obsluhou zboží a provedení zkušební jízdy co nejdříve po účinnosti smlouvy a
nejpozději do 29. listopadu 2019. Zboží lze odevzdat ve dvou dílčích plněních dle
jednotlivých míst plnění.

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech
od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí
dohodě s příjemcem. Dále je povinen vyrozumět příjemce o připravenosti odevzdat zboží, a to
nejméně 10 dnů předem. Společně s vyrozuměním o připravenosti dodat zboží poskytne
prodávající (např. e-mailem, faxem) příjemci kopii velkého technického průkazu ke každému
kusu zboží (vozidla).

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží, resp. jednotlivá dílčí plnění dle čl. I. smlouvy je
považována za splněnou provedením přejímky zboží, resp. jednotlivých dílčích plnění
příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem
v místě plnění dle čl. III. odst. 1 smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží, resp. jednotlivých dílčích plnění včetně splnění všech
podmínek stanovených v článku I. smlouvy (resp. v dalších ustanoveních smlouvy)
prodávajícím a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí vadami, odmítne jeho
převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost
prodávajícího dle čl. III. odst. 1. smlouvy tím není dotčena. Je-li vadná pouze část zboží
(některý kus), je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je oprávněn přijmout i
jen část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící či jinak
vadnou část zboží.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán ve čtyřech výtiscích (originál a
tři kopie) přejímací protokol (dodací list) s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je
dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 1
smlouvy. Prodávající obdrží dva výtisky tohoto přejímacího protokolu (dodacího listu), z
nichž jeden (originál) přiloží jako přílohu k faktuře - daňovému dokladu. Jeden výtisk (kopii)

4



přejímacího protokolu obdrží příjemce a jeden výtisk (kopii) obdrží konečný uživatel.
V přejímacím protokolu (dodacím listu) prodávající uvede jednoznačné označení zboží
(minimálně VIN kód), množství odevzdaného zboží, razítko, čitelné jméno a podpis,
příjemce uvede též razítko a své čitelné jméno a podpis. Součástí přejímacího protokolu
(dodacího listu) musí být též záznam o předvedení a odzkoušení funkčnosti
pořizovaného vozidla včetně všech zařízení, seznámení osob uživatele s obsluhou,
údržbou, poučení o provozu a potvrzení o provedení zkušební jízdy.

Prodávající je povinen předložit při přejímce zboží, resp. prvního dílčího plnění též
Stanovisko vydané Uř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky.

V.
Fakturační a platební podmínky

Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného dodání zboží, resp. jednotlivých dílčích
plnění.

Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit kupujícímu do 5
pracovních dnů, originál daňového dokladu (dále jen „faktura11) za odevzdané zboží
na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle §29 zákona č.
235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen '„zákon o dani
z přidané hodnoty11). Prodávající je povinen ve faktuře rozepsat fakturovanou částku
zvlášť za odevzdané automobily a zvlášť za druhé sady kol.

Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat též
následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura, případně „daňový doklad11,
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (Ihůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo předání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) ODBĚRATELE:

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Tychonova I
160 01 Praha 6

KONEČNÉHO PŘÍJEMCE:
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též originál přejímacího protokolu
(dodacího listu) potvrzeného příjemcem a kopii Stanoviska vydaného Úř OSK SOJ k naplnění
katalogizační doložky.

Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení na adresu kupujícího: Ministerstvo obrany -
Sekce nakládání s majetkem, odbor nabývání movitého majetku, náměstí Svobody 471/4, 160
01 Praha 6.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti nebo k ní
nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti vrátit
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou.
V takovém případě běží kupujícímu nová Ihůta splatnosti dle či V. odst, 5 této smlouvy ode
dne doručení opravené nebo nové faktury.



Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet
prodávajícího.

Kupující neposkytuje zálohové platby.

Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za dan podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle § 109a tohoto zákona.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem provedení
přejnnky zboží, resp. jednotlivých dílčích plnění dle článku IV. smlouvy.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ
okamžikem provedení přejímky zboží, resp. jednotlivých dílčích plnění dle Článku IV
smlouvy.

Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

VIL
Záruka a reklamační podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají
předmětu a účelu této smlouvy, a to po dobu 60 měsíců nebo 100 000 najetých km ode dne
provedení přejímky boží. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na prorezavění karoserie
po dobu 72 měsíců ode dne provedení přejímky. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží,
na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší - v tomto případě platí délka
záruční doby stanovená výrobcem. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže
užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. Po dobu běhu záruky za jakost a
vlastnosti zboží je kupující povinen zajistit bezplatné odstranění všech vzniklých záručních
vad včetně dodávky náhradních dílů potřebných k jejich odstranění.

Kupující je povinen u prodávajícího uplatnit písemně (např. poštou, e-mailem, faxem) zjištěné
vady zboží (dále jen „reklamace" resp. „oznámení o reklamaci") bez zbytečného odkladu
poté. co je zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit své písemné vyjádření
k reklamaci v době 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude
kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že
prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení
o reklamaci a předání vadného zboží prodávajícímu do sjednaného servisního zařízení na
náklady prodávajícího, které je prodávající povinen kupujícímu uhradit do 30 dnů ode dne
doručení faktury v případě, že náklady na dopravu do servisního zařízení kupujícímu vznikly
s jednalo se o záruční vadu. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

Vlil.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané době dle článku III. odst. 2
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,4% z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny nahoru)



za každý započatý den prodlení. V případě neodevzdání zboží (veškerého nebo i části)
z důvodu ukončení smluvního vztahu před sjednaným termínem plnění dle ČI. lil. odst. 2
smlouvy z důvodu nikoliv na straně kupujícího, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 4% z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH
(zaokrouhleno na celé koruny nahoru).

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době
ve lhůtě dle ěl. VII. odst. 3 smlouvy nebo v případě prodlení s uhrazením faktury ve Ihůtě
dle ch VII. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 1 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku IX. odst. 2 nebo odst. 3
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši
20 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a prodávajícímu prvním dnem
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného
oznámení ojejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není
dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance nebo
jiné pomocníky prodávajícího (dále jen „pracovníci6 * * * *11), kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy
vůči kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které
se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně
právního nástupnictví.

5. Kupující zveřejní uzavřenou smlouvu v Registru smluv a současně je oprávněn ji uveřejnit
na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva
obrany.

6. Prodávající bere na vědomí, že zboží bude předmětem katalogizace podle zákona č. 309/2000
Sb,, o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb
určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále jen „zák.
ě. 309/2000 Sb."). K tomu se prodávající zavazuje, že na zboží, tj. automobil značky Isuzu
a typu D-Max Double Cab 1,9 6A/T 4x4 jako celek a dále na druhou sadu kol k automobilům
dodá Uř OSK SOJ v termínech specifikovaných v textové Části katalogizační doložky (příloha
ě. 2 smlouvy) bezchybný a úplný soubor povinných údajů pro katalogizaci (SPÚK). Dále na
všechny stanovené položky majetku charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo
v zemi mimo NATO a Tier 2, dodá prodávající návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen
,,NKDV“) zpracovaných katalogizační agenturou. Předání SPÚK a NKDV je součástí plnění
povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu
nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat.

7



Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění technické dokumentace zboží
k ověření a případnému doplnění katalogizačních dat.

Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a
prokazatelně doručit druhé smluvní straně. Pokud smluvní strana, které je písemnost
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá zásilka
odeslaná^ s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání,
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je
na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou
a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem
zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od
uloženi písemnosti na poště, loto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro
doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb„ o elektronických
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající je povinen při plnění povinností dle této smlouvy respektovat nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další obecně
závazné předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.

X.
Zánik závazků

Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanovením OZ.

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu ustanovení S 2002
odst. 1 OZ se rozumí i:

a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží či jen části zboží v termínu dle čl. III. odst.
2 smlouvy delší než 10 dní;

b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové vady v termínu dle čl VII odst 3
smlouvy delší než 10 dní; '

c) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové vady
v termínu dle čl. VII, odst. 3 smlouvy;

d) výskyt třech a více vad u téhož kusu zboží (vozidla) bránících v jeho užívání během
záruční doby dle čl. VII. odst. 1 smlouvy,

e) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této smlouvy)
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly
mít vliv na výsledek výběrového řízení (tj. jde o nepravdivé údaje k prokázání
kvalifikace, v případě, že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci nesplňuje, tak i údaje
věcné či technické povahy, jimiž prodávající deklaroval splnění zadávacích podmínek,
které však jím skutečně odevzdávané zboží nesplňuje), dále zahájení insoivenčního
řízení vůči prodávajícímu najeho návrh a rovněž tak vstup prodávajícího do likvidace.

Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve výše uvedených případech vyjma písm. e) též
částečně.

XI.
Závěrečná ujednání

Smluvní vztahy vzniklé na základě této kupní smlouvy, i ty, které nejsou přímo ve smlouvě
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, zákonem c. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru



smluv), věznění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími
se k předmětu této smlouvy.

2. Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 9 stranách.

3. Smlouva může být měněna či doplňována písemnými, oboustranně dohodnutými, vzestupně
číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se nepovažuje
změna identifikačních nebo kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha ě. I - Specifikace zboží počet stran . 5

Příloha č. 2 - Katalogizační doložka Dočet stran - 1

Za kupujícího Za prodávajícího

9



Příloha č. 1 kupní smlouvy 5. 195610155

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Název a typ
nabízených vozidel Isuzu D-Max Double Cab 1,9 6A/T 4x4

Technické parametry

Typ vozidla

automobil terénní pick-up off-road s nástavbou a vestavbou a se skrytým VRZ

kategorie vozidla: Nl-G

počet míst k sezení: 5 osob vč. místa řidiče

čtyřdveřové

Barva vozidla bílá základní

Roměry

výška: 1 790 mm

šířka: 1 860 mm (bez zpětných zrcátek)

délka: 5 200 mm

rozvor: 3 095 mm

světlá výška: 225 mm

Pohonná jednotka

vznětový motor o výkonu 120 kW

emisní norma EURO 6 dle platné legislativy (nař. vl. č. 173/2016 Sb.)

maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz dle platné legislativy
(nař. vl. č. 173/2016 Sb.): kombinovaná spotřeba 7,8 1/100 km (měřeno dle metodv"
NEDC) J

Převodovka automatická

Pohon

stálý pohon zadní nápravy s přiřazením předního pohonu

redukce pomocí přídavné převodovky, uzávěrka diferenciálu

Interiér
tmavé čalounění

potahy sedadel: tmavá látka

i



Příloha č, 1 kupní smlouvy č. 195610155

Exteriér

odkládací schránky v předních dveřích

plnohodnotné rezervní kolo odpovídající typu kol užitému na vozidle umístěné
mimo zavazadlový prostor

mlhové a přídavné světlomety

manuální zapínání světlometů vozidla

tažné zařízení

zástěrky za předními a zadními koly

vázací háky po obvodu nákladového prostoru

neodnímatelný elektrický naviják včetně homologované montážní sady v předním
nárazníku o minimální tažné síle 4 300 kg s kabelovým a dálkovým ovládáním (30
m), s kladkou, kotvící popruhy (2 ks), vyprošťovací popruhy (2 ks), třmeny (2 ks) a
1 pár rukavic

tónovaná skla nebo jiný způsob zatmavení dle normy "EHK 43 (EHS 92/22)" -
maximální povolené zatemnění všech skel, vozidla musí být vybavena certifikátem
a schválena Ministerstvem dopravy

stabilizace podvozku včetně ABS, protiprokluzový systém TCS. stabilizační systém
ECS, elektronický rozdělovač brzdné síly EBD, sjížděcí a vyjížděcí asistent
DAS+HSA

Bezpečnost,
funkčnost a komfort

imobilizér. Štítek s VTN kódem

posilovač řízení

volant nastavitelný v jedné ose

airbag u řidiče a spolujezdce (vypínatelný) a boční a hlavové airbagy

elektricky ovládaná okna

schránka s víkem mezi předními sedadly

audiosystém (audio AM/FM. USB, AUX, Bluetooth)

klimatizace

handsfree set pro telefon - bluetooth

centrální zamykání s dálkovým ovládáním

alarm s hlídáním vnitřního prostoru a zálohovou sirénou

sada vyjímatelných pryžových koberců vpředu a vzadu

zařízení pro příhřev motoru při garážování i v polních podmínkách



Příloha č. I kupní smlouvy 5. 195610155

zesílený kryt motoru a převodovky

mezi nákladovým prostorem a kabinou posádky (nebo v kabině posádky) umístěna
balisticky odolná deska s odolností B 6 dle EN 1522/1523 a max. váhou 56 kg/l m2,
která kopíruje celý příčný průřez zadní části kabiny vozidla

nákladový prostor uzavřen nástavbou ve výšce kabiny vozidla uzamykatelnými
neprůhlednými dvířky po obou stranách (dálkově) a uzamykatelnými dvířky
zadního čela nástavby, zhotovenou z mechanicky odolného materiálu laminátu

jednotlivá dvířka - výklopná kolem závěsů, otevíratelná kolem závěsů umístěných
na horní straně dvířek; dvířka po obou stranách opatřena vzpěrami; závěsy dvířek
umístěny na střeše nástavby z důvodu zajištění max. světlosti otvoru otevřených
dvířek - max. využití prostoru zástavby

nákladový prostor vozidla vyplňuje zástavba z vhodného mechanicky odolného a
snadno udižovatelného materiálu - voděodolná deska v kovových úchytech + AI
plech

Nákladový prostor zástavba nákladového prostoru rozdělena na horní a spodní část ve spodní hraně
bočních dvířek nástavby vozidla horizontálně umístěnou přepážkou

ve spodní části zástavby umístěn mechanismus plnovýsuvu (v plném zatížení až 160
kg), který se vysouvá z nákladového prostoru vozidla; vysouvatelná část je příčně
rozdělena na tři boxy

v přední části plnovýsuvu umístěna vyjímatelná antistatická bedna z materiálu AI
plech s otevíratelným víkem a přední stranou, na bočních stranách bedny umístěny
kovové úchyty pro přenášení - vždy po dvou na každé straně; rozměry antistatické
bedny - (délka/šířka/výška) : (500 mm/1000 mm/380 mm)

Tažné zařízení

horní část zástavby příčně a podélně rozdělena na tři pevné boxy pro uložení
materiálu, přičemž jeden z boxuje uzamykatelný, v jednom z boxuje zásobník
užitkovou vodu s kohoutem + zásobník (dávkovač) na tekuté mýdlo

nákladový prostor vybaven úchyty pro upevnění nářadí a dalšího vybavení proti
posuvu během j ízdy

s možností tažení přívěsného vozíku o min. hmotnosti 750 kg / 3000 kg
(nebržděného / brzděného)

na

Povinná výbava
vozidla dodat s povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

Další požadovaná akumulátor a alternátor s výkonem elektrického proudu zabezpečující plnou
výbava funkčnost všech elektrických zařízení ve vozidle včetně zařízení přídavně

namontovaných

3



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 195610155

1 ks hasicího přístroje práškového (I kg) - pevně uchycen k vozidlu, umístěn v
zavazadlovém prostoru, snadno přístupný bez nutnosti vyjímání zavazadel

pneumatiky na vozidle letní (245/70R16 MS. Dunlop Grandtrek AT20) nebo zimní
(245/70R16 Matador MP92 M+S) dle období dodávky na standardních discích pro
daný typ vozu

druhá sada kol (disků a pneumatik) letní (245/70R16 MS, Duniop Grandtrek AT20)
nebo zimní (245/70R16 Matador MP92 M+S) dle období dodávky (jiné než na
vozidle)

reflexní vesty podle počtu míst ve vozidle

safari snorkel

lapače nečistot vpředu a vzadu

2x magnetická tabule bílé barvy o rozměru 62 x 18 cm, s nápisem černé barvy
VOJENSKÁ; 2x magnetická tabule bílé barvy o rozměru 62 x 18 cm s nápisem
černé barvy POLICIE; 2x magnetická tabule bílé barvy o rozměru 93 x 13 cm s
nápisem černé barvy PYROTECHNICKÁ SLUŽBA *

parkovací asistent s akustickou signalizací

2 ks zásuvek 12 V v kabině řidiče v přístrojové desce, 2 ks zásuvek 12 V na bocích
zadní části nákladového prostoru

osvětlení nákladového prostoru dvěma světly (LED technologie) ve stropní části nad
bočními dvířky, plus třetí světlo LED na zadních výklopných dveřích pro osvětlení
výsuvného plata

střešní nosič

světelná rampa na střeše vozidla - LED technologie

Policejní úpravy

skryté VRZ (výstražné zvukové a rozhlasové zařízení), doplněné výstražným
světlem modré barvy, umístěno tak, aby nebyly viditelné ani ovládací prvky ve
vozidle

skryté umístění pomocných zábleskových světel (LED technologie) v přední masce
vozidla (pod maskou, bez vyřezávání mřížky) a za zadním sklem (bez výřezu v
zatmavení skla) se světlem modré barvy, za zadním sklem odstíněna tak, aby
nedocházelo k rozptylu světla na vnitřní straně okna

zábleskový magnetický maják se světlem modré barvy pro maximální konstrukční
rychlost vozidla

možnost iniciace sirény VRZ ovladačem na volantu (lze integrovat do ovladače
výstražného zvukového znamení vozidla)

4



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 195610155

ovládání majáku, doplňkových světel a sirény dálkovým ovládáním s propojovacím
krouceným kabelem, umístěným v dosahu řidiče i spolujezdce (umístění a způsob
upevnění podléhá schválení uživatelem v rámci kontrolního dne)

sestava VRZ s certifikací podle EHK 65 a EHK 10

příprava pro zabudování vozidlové radiostanice Pegas TPH 900 - montáž kabeláže
se zesilovačem a s možností připojení PC (radiostanice Pegas TPH 900 není
součástí dodávky, bude dodána uživatelem)

uchycení mikrofonu radiostanice v dosahu řidiče i spolujezdce (např. magneticky),
umístění zařízení na snadně přístupném místě v prostoru podle nabídnutého vozidla
(umístění a způsob upevnění podléhá schválení uživatelem v rámci kontrolního
dne)

Umístění a montáž veškeré zástavby podléhá konzultaci a popř. písemnému schválení uživatelem a
bude upřesněno v rámci kontrolního dne před přejímkou zboží.

5



Příloha č. 2 kupní smlouvy ě. 195610155

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

LrSeřCní Pr°T kaí.f°fzace P°ložek ma-'etku (výrobku), které jsou předmětem tohoto obchodně-závazkového
vztahu (dále jen ..smlouva ) a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále len NCSA
a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje: J ”

'■ !!ák?ady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále icn
údrP/h,K i ,vs^h nekatal°SIzovanych položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz a
udržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na
wvvw.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

31 d0dáVan°U P°l0Žku majetku ve formě elektranického souboru ve formátu JPG,

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku
Elektronicky soubor musí byt ve tormatu JPG. rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu PDF v rozměrech
strany A4. V případe, že nelze poskytnout hypertextový- odkaz nebo elektronický soubor, doložit na vyžádání
°rí.í^Íata °S'ZaCe TajetkU Uř3dU Pr° obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen
..OaKIVl ) správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OKM SPÚK v termínu 30 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace
umístene nu www .cz~kutulog.cz nebo nu www.uurtt.cz/mcrlriew/.

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dal o výrobku popisnou metodou identifikace
položek y podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikačního čísla NATO s popisnými
charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou*3 každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené
v CR nebo zemích mimo NA 10 či Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK.

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před fyzickém
dodáním předmětu smlouvy. J -

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu smlouvy které
mají vhy na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku nakupovaných
prodávajícím od subdodavatelů. }

dal- k,eréje po,vr""0 Vídán,m

Přidělené identifikátory (KČM. NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-kainlno ez nebo na
www.aura.cz>tncrlnew/ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

liřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti
ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471/4
160 01 PRAHA 6

TEL.: 973 229 274
FAX: 973 229 270

INTERNET: www.okm.army.cz WAP: http://waD.okm .anriv.rz
E-MAIL: katalogizace darmv.cz

' Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. Červenci 2013.

j Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.

4 ťAaer

Aktuální seznam zemi NATO. Tier2 a Tier 1 viz odkaz na wwwohm.anm cz. odkaz na www.int/structur/AC/135/welcome.htm.

1


